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ZAPASOWA SZYBKA PW-
C1/GLASS DO PRZYCISKÓW

AWARYJNEGO
OTWIERANIA DRZWI

KIESZEŃ DO DYSKÓW ATE-
HDD-TRAY AUTONE

KARTA ZBLIŻENIOWA RFID
KT-STD-2 SATEL

UNIWERSALNE
CHUSTECZKI CZYSZCZĄCE

UNI-WIPES/24 AG
TERMOPASTY

8.50 PLN
10.46 PLN

79.98 PLN
98.38 PLN

8.00 PLN
9.84 PLN

4.05 PLN
4.98 PLN

Zastosowanie  PW-C1  ...  ...  
Wilgotne chusteczki do
pielęgnacji sprzętu
biurowego  

Współpraca  ...  Rejestratory mobilne
AUTONE  ...  ...  

Standard  ...  ...  Unique EM 125kHz  ...  
Kompatybilność  ...  ...  EM4100/4102  ...  
Rozmiary chusteczki  ...  ...  ...  220  x 160 mm  
Obsługiwane dyski twarde  ...  1 x  2.5 "  ...  ...  
Możliwość programowania
numeru seryjnego (ID)  ...  ...    ...  

Ilość w opakowaniu  ...  ...  ...  24 chusteczek  
Obudowa  ...  Metalowa  ...  ...  
Możliwość zapisu do pamięci
wewnętrznej  ...  ...    ...  

Nadruk numeru seryjnego  ...  ...    ...  
Waga  0.009 kg  0.068 kg  0.009 kg  ...  
Wymiary  76  x 39  x 1 mm  113  x 91  x 15 mm  86  x 54  x 2 mm  ...  
Producent / Marka  ...  AUTONE  SATEL  AG TERMOPASTY  
Gwarancja  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  
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